



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

G.N. ApS

Nygade 5

4300 Holbæk

(CVR-nr. 32 82 85 66)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020



Lars Henrik Tecza Korsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet

G.N. ApS
Nygade 5
4300 Holbæk

CVR-nr.: 32 82 85 66
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Lars Henrik Tecza Korsborg

Revisor

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive diskotek og anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 354.166. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Resultatet for 2019/20 er negativt påvirket af udbruddet af covid-19, som medførte delvis nedlukning af samfundet fra 9. marts 2020 og en periode frem. Udbruddet har blandt andet medført væsentligt lavere aktivitet i selskabet end tidligere år. Selskabet har søgt de mulige kompensationspakker, hvilket begrænser de negative økonomiske konsekvenser af Covid-19 for regnskabsåret 2019/20.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 1.500.000. Tilskuddet er modtaget ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	558.467	684.639
1 Personaleomkostninger	-748.427	-1.081.352
2 Af- og nedskrivninger	-171.882	-165.106
Driftsresultat	-361.842	-561.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.342	2.129
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-57.031	-29.499
Andre finansielle omkostninger	-22.190	-55.614
Resultat før skat	-430.721	-644.803
3 Skat af årets resultat	76.555	241.536
ÅRETS RESULTAT	-354.166	-403.267
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-354.166	-403.267
Anvendelse i alt	-354.166	-403.267

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill	57.145	85.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	57.145	85.716
Indretning af lejede lokaler	83.930	76.607
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.210	210.326
Materielle anlægsaktiver i alt	246.140	286.933
Andre tilgodehavender	163.283	163.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	163.283	163.283
ANLÆGSAKTIVER I ALT	466.568	535.932
Fremstillede varer og handelsvarer	321.050	289.000
Varebeholdninger i alt	321.050	289.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.772	323.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.902	340.361
Andre tilgodehavender	252.752	0
Periodeafgrænsningsposter	11.936	79.258
Tilgodehavender i alt	380.362	743.080
Likvide beholdninger	40.000	43.620
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	741.412	1.075.700
AKTIVER I ALT	1.207.980	1.611.632

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	61.302	-1.084.532
EGENKAPITAL I ALT	186.302	-959.532
Udskudt skat	7.657	0
HENSÆTTELSER I ALT	7.657	0
Kreditinstitutter m.v.	28.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.213	47.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.722	1.896.269
Anden gæld	429.813	627.422
Periodeafgrænsningsposter	13.852	0
Kortfristet gæld i alt	1.014.021	2.571.164
GÆLD I ALT	1.014.021	2.571.164
PASSIVER I ALT	1.207.980	1.611.632

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	695.071	886.722
Andre udgifter til social sikring	53.356	194.630
	<u>748.427</u>	<u>1.081.352</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
Kompensation vedrørende covid-19	<u>453.275</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste (andre driftsindtægter).		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-84.212	-191.393
Årets regulering af udskudt skat	7.657	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-50.143
	<u>-76.555</u>	<u>-241.536</u>

4 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

G.N. ApS har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med L.K. Vagtservice ApS, CVR-nr. 35384979, G-Bar og Natklub ApS, CVR-nr. 32828566, ABC-Hverdag ApS, CVR-nr. 35806725 og Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380.

Selskabernes mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2020 følgende:

- ABC-Hverdag ApS, t.kr. -2.809
- G-Bar og Natklub ApS, t.kr. 121
- LK Vagtservice ApS, t.kr. -139
- Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, t.kr. -2.588

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på t.kr. 144

Sambeskatning

G.N. ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Korsborg Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.